
UCHWAŁA NR III/22/2015
RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU

z dnia 5 marca 2015 r.

w sprawie poboru podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa.

Na podstawie art.6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (j.t.: Dz.U.z  2013, poz.1381, z 2014, 
poz.40), art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (j.t.:Dz.U.z 2014r. , 
poz.849), art. 6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (j.t.:Dz.U.z 2013r., poz.465) Rada 
Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych 
w drodze inkasa.

2. Inkaso podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości powierza się sołtysom wsi gminy Suchań tj:

1) Brudzewice   - Pani Iwonie Krakowiak

2) Modrzewo     - Pani Agnieszce Grzegorczyk

3) Nosowo         - Panu Eugeniuszowi Wasiak

4) Sadłowo        - Pani Annie Raszewskiej-Szymczak

5) Słodkowo      -  Pani Renacie Barszcz

6) Słodkówko    -  Panu Grzegorzowi Fink

7) Suchanówko  - Panu Stanisławowi Balik

8) Tarnowo         - Pani Magdalenie Szajnowskiej

9) Wapnica        - Pani Justynie Kurant

10) Żukowo         - Pani Elżbiecie Rybak

§ 2. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 5% od sumy zainkasowanych i terminowo przekazanych 
do Urzędu Miejskiego w Suchaniu podatków pobranych.

§ 3. Zarządzenie poboru podatków w drodze inkasa nie wyklucza uiszczania należności przez podatników 
bezpośrednio w kasie Banku Spółdzielczego znajdującego się w budynku Urzędu Miejskiego w Suchaniu lub na 
właściwy rachunek bankowy.

§ 4. Traci moc uchwała Nr III/21/11 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 2 marca 2011r.w sprawie poboru 
podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa  zmieniona uchwałą Nr VI/59/11 Rady Miejskiej 
w Suchaniu z dnia 28 września 2011r. oraz uchwałą Nr XI/107/12 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 23 maja 
2012r. (Dz.Urz.Woj. Zachodnopomorskiego Nr 39, poz.688, z 2011r. Nr 124, poz.2240, z 2012r. , poz.1366).

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchania

§ 6. Uchwała  wchodzi w życie po upływie14 dni od daty jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Dariusz Kurant

Id: 94FBBCB6-DEBC-422F-B2A0-63263B6684B6. Podpisany Strona 1



Id: 94FBBCB6-DEBC-422F-B2A0-63263B6684B6. Podpisany Strona 2




